

Projekt:		Nákup malotraktora s príslušenstvom pre zlepšenie odpadového obehového hospodárstva.					
Por. číslo	Kód položky	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena bez DPH €	Daň 20%	Celková cena DPH €
1		Malotraktor Solis 26 6+2	1,000	ks	9 606,00	1 921,20	11 527,20
2		Mulčovač AM-Hornet 115 + kardanový hriadeľ	1,000	ks	1 107,00	221,40	1 328,40
3		Snežný pluh 130cm, predný, vrátane konzoly	1,000	ks	1 091,00	218,20	1 309,20
4		Komunálne rozmetadlo 200L s plachtou + kardan	1,000	ks	841,00	168,20	1 009,20
							0,00
							0,00
cena bez DPH					12 645,00		
DPH					%	20,00	2 529,00
Cena s DPH EUR							15 174,00

Technická špecifikácia:

Malotraktor Solis 26 6+2:

- Naftový, úsporný, vodou chladený 3 valcový motor Mitsubishi
 - Objem motora 1 319 ccm
 - Vynikajúca spotreba 1,5L/mth
- 8 stupňová mechanická prevodovka s komfortným bočným radením
 - Zadná uzávierka diferenciálu, pohon 4x4 vypínateľný na 4x2
 - Mechanická prevádzková brzda v olejovej náplni
 - Ručná parkovacia brzda
 - Pracovná rýchlosť od 0,9 do 19 km/hod
 - Trojbodový záves vzadu kat.1, zdvih 775 kg
 - Zadný vývodový hriadeľ 540 a 1000 ot/min

Mulčovač AM Hornet 115 + kardanový hriadeľ:

- Kladivový
- Pracovný záber 1150mm
- Celková šírka 1250mm
- Váha 178kg
- Vratane kardanového hriadeľa

Komunálne rozmetadlo 200L s plachtou + kardan:

- Lievik s možnosťou nastavenia rozptylu a množstva posypového mat.
 - Objem 200L
 - Krycia plachta
- Vratane kardanového hriadeľa

Snežný pluh LNS-130:

- Pracovný záber 1300mm
- Hydraulické ovládanie
- 4ks tlmiacich pružín proti nárazu
 - Gumový brit
 - Naklápanie do strán